



ازمان مدیریت صنعتی

مشاوره آموزش تحقیق

نمایندگی استان کرمان



دوره عالی MBA HR - مدیریت منابع انسانی

در سطح کارشناسی ارشد

مقدمه

شکل‌گیری اقتصاد مبتنی بر دانش همراه با گام سریع رقابت در هزاره جدید، سازمان‌ها و بنگاه‌های تولیدی و خدماتی را متوجه نقش راهبردی و مؤثر نیروی انسانی در دستیابی به مزیت رقابتی نموده و رشد و توسعه نیروی انسانی در سازمان‌ها را اجتناب‌ناپذیر کرده است. این امر مستلزم سرمایه‌گذاری مستمر بر سرمایه‌های انسانی و فکری و برجسته کردن نقش واحد مدیریت منابع انسانی سازمان‌ها خواهد بود. تحول و توسعه واحد منابع انسانی سازمان‌ها در گرو تجهیز مدیران و کارشناسان این واحد به تفکر استراتژیک و فراهم ساختن زمینه‌ای برای درک پیچیدگی محیط‌های ملی و جهانی و اتخاذ تصمیم و اقدام به موقع و متناسب در تعامل با آن پیچیدگی‌ها است. طراحی رشته - MBA مدیریت منابع انسانی در سطح کارشناسی ارشد بر اساس رسالت سازمان مدیریت صنعتی و با آگاهی از پیش فرض‌های فوق و تلاش در ایفای هر چه موثرتر نقش خود در توسعه و پرورش مدیران سازمان‌ها و بنگاه‌های کشور، با اهداف و محورهای زیر شکل گرفته است. انجام این مهم با اتکاء بر تجارب اساتید مجرب داخل و خارج کشور در حوزه مدیریت منابع انسانی میسر گردیده است. دوره از نظر ساختار، محتوا و تمامی استانداردهای آموزشی مشابه با سایر دوره‌های کارشناسی ارشد سازمان طراحی شده است. سیاست جذب دانش پژوهان در این رشته به صورت پذیرش یک گروه در هر نیمسال خواهد بود.

هدف و مخاطبین دوره

هدف دوره

آشنا شدن شرکت‌کنندگان با رویکردها، نقش‌ها و قابلیت‌های نوین مدیریت منابع انسانی به منظور ایفای نقش موثرتر مدیران و کارشناسان منابع انسانی در تحقق اهداف راهبردی سازمان خود و ارتقای توان رقابتی آنها ایجاد تحول در الگوی ذهنی و نگرشی شرکت‌کنندگان نسبت به فرایندهای مدیریت منابع انسانی و بکارگیری آنها در سازمان ایجاد توسعه فردی و حرفه‌ای لازم در شرکت‌کنندگان به منظور کسب توان ایجاد تحول در محیط کاری خود

ویژگی‌های برجسته دوره

- کاربردی بودن دروس ارائه شده مبتنی بر مبانی نظری و تئوریک مباحث
- استفاده از روش‌های متنوع سخنرانی، نمایش فیلم، کار گروهی، موردکاوی، انجام پروژه و یک مقاله در ارائه دروس
- بهره‌گیری از اساتید برجسته حوزه تدریس و مشاوره مدیریت در کشور
- وجود فراگیران با سوابق تجربی مناسب از طیف گسترده‌ای از صنایع تولیدی و خدماتی کشور
- فراهم نمودن فضای یادگیری و از هم‌آموزی از اساتید و فراگیران دوره
- بهره‌مندی از یکی از تخصصی‌ترین و به‌روزترین کتابخانه‌های مدیریتی کشور

مخاطبین دوره

مدیران ارشد : آموزش - منابع انسانی - تشکیلات و روش ها- کارگزینی - استعدادیابی و مشاورین ارشد جذب و استخدام

ساختار اجرا و محتوای دوره

طول دوره

۱/۵ سال و معادل ۳ ترم - ۳۲ واحد درسی، مقررات آموزشی مربوط به زمان تحصیل و سایر موارد تماماً منطبق با ضوابط دوره‌های عالی سازمان مدیریت صنعتی (در سطح کارشناسی ارشد) خواهد بود.

مدرک دوره و اعتبار آن

به فارغ‌التحصیلان دوره مطابق شرایط سازمان مدیریت صنعتی، گواهینامه دوره در سطح کارشناسی ارشد MBA-مدیریت منابع انسانی اعطا خواهد شد.

دوره‌های عالی سازمان مدیریت صنعتی به پستوانه ۵۰ سال تجربه آموزش مدیران و بهره‌گیری از تخصص و تجربه اعضاء هیأت علمی شبکه آن که همگی در زمره خبرگان علوم مدیریت در کشور می‌باشند ارائه می‌گردد. این دوره‌ها از نظر قالب و استانداردهای آموزشی به عنوان دوره‌های تحصیلات تکمیلی حرفه‌ای برای مدیران شناخته شده و دانشنامه‌های آن که صرفاً از سوی سازمان مدیریت صنعتی به دانش‌آموختگان اعطا می‌گردد برای بسیاری از سازمان‌ها و بنگاه‌های خصوصی و دولتی داخل و خارج کشور در سطح کارشناسی ارشد شناخته شده است.

این مدرک از سوی سازمان ارزشیابی WES (World Education Services) کانادا و امریکای شمالی نیز مورد تأیید قرار گرفته است.

روش تدریس، هیأت علمی، منابع آموزشی

از جمله ویژگی‌های نظام آموزشی این دوره استفاده از تجارب دانشجویان به عنوان یکی از منابع مهم آموزشی و نیز توجه خاص به کار گروهی می‌باشد. از این رو در کنار روش متعارف استفاده از منابع مستند (کتب و مقالات) و ارائه استادان، بر تبادل تجربه شرکت‌کنندگان و یادگیری از یکدیگر تأکید می‌شود. طرح قضایا و مسائل مدیریت در گروه‌های کوچک از جمله ابزارهایی است که در این برنامه به منظور تبادل تجربه و ابتکارات شرکت‌کنندگان، به‌طور وسیع مورد استفاده قرار می‌گیرد. بدین لحاظ ضروری است شرکت‌کنندگان از تجربه کاری مفیدی برخوردار باشند. همچنین تدوین پروژه‌هایی در ارتباط با مسائل عینی واحدهای محل خدمت دانشجویان، فرصت به‌کارگیری عملی تئوری‌های آموخته شده را فراهم می‌نماید. به‌طور خلاصه داوطلبان این برنامه باید خود را برای یک زندگی پرتحرک آموزشی که در آن نقشی فعال و مهم را ایفا می‌کنند، آماده سازند.

در این ارتباط کتابخانه سازمان مدیریت صنعتی نیز که یکی از غنی‌ترین کتابخانه‌های تخصصی در علوم مدیریت است، با دسترسی یکپارچه و امکان استفاده از بانک‌های اطلاعاتی دیجیتالی در جهت دستیابی به آخرین منابع علمی مدیریت، در اختیار دانشجویان می‌باشد.

هیأت علمی این برنامه را گروهی از استادان برجسته و مجرب سازمان مدیریت صنعتی و دانشگاه‌ها و مراکز معتبر پرورش مدیر ایران و کشورهای پیشرفته صنعتی تشکیل می‌دهند که از مبانی علمی و تجارب عینی مدیریت نیز در مقام مدیر و مشاور مدیریت برخوردارند.

چارچوب و عناوین محتوای دوره

ردیف	نام درس	تعداد واحد
۱	اصول مدیریت و سازمان	۲
۲	اصول، مبانی و نظریه‌ها در مدیریت منابع انسانی	۲
۳	منتورینگ و مربی‌گری	۲
۴	رفتار سازمانی	۲
۵	حسابداری مدیریت برای مدیران منابع انسانی	۱
۶	رویکرد سیستمی با تاکید بر HRM	۲
۷	مدیریت منابع انسانی الکترونیکی	۲
۸	سمپوزیوم	۲
۹	مدیریت استراتژیک منابع انسانی	۲
۱۰	اخلاق و ارزشها در کسب و کار	۱
۱۱	رویکردهای نوین جذب (تجزیه و تحلیل شغل و برنامه ریزی نیروی انسانی)	۲
۱۲	نظام آموزش و بهسازی منابع انسانی	۲
۱۳	مدیریت استعداد و جانشین پروری	۲
۱۴	نظام های جبران خدمت و نظام انگیزشی	۲
۱۵	روابط کار: قانون کار- بیمه و مالیات	۲
۱۶	مدیریت عملکرد	۲
۱۷	مدیریت بر خود و برنامه توسعه فردی	۲



نحوه ثبت نام و پذیرش

پذیرش دوره‌های عالی مدیریت (MBA) در سازمان مدیریت صنعتی برای هر نیمسال در دو نوبت صورت می‌گیرد، و هر ساله در بازه زمانی ۲ ماه قبل از آن ثبت نام برای ورود انجام می‌گیرد.

شرایط پذیرش

- داشتن مدرک کارشناسی از دانشگاه‌ها و موسسات آموزشی معتبر داخل و خارج کشور
- دارا بودن سابقه کار حداقل به مدت سه سال
- پذیرفته شدن در سنجش تعیین سطح و مصاحبه اختصاصی

تماس با مسئولین دوره:

- مریم پاریزی

شماره تماس: ۰۹۱۳۱۹۹۸۶۸۰

- رها حسینی

شماره تماس: ۰۹۱۳۹۳۵۸۸۴۵



اعضای هیئت مدیره



آدرس: کرمان، بلوار جمهوری اسلامی، بعد از بلوار رضوان،
نرسیده به خیابان شیروانی، سازمان مدیریت صنعتی استان کرمان

تلفن: ۰۹۸۳۴۵۸۶-۳۲۸۲۴۵۸۶ (+۹۸۳۴) | فاکس: ۳۲۴۴۵۶۰۹ (+۹۸۳۴)

imi.kerman www.imik.org